様式第１３号

　　　北栄町長　様

令和 年 月 日

下記のとおり変更があったので、届出をします。
また、この変更届及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
なお、現在契約中の建設工事は、別記のとおりです。

１　変更内容

変更事項

２　別記

工事名 場所等 請負金額

注意事項
　１　ＴＣＡＳにより電子申請の場合はシステムに添付すること。
　２　変更事項に係る変更内容を証する書面（原本又はその写し）を添付すること。
　３　建設業許可に係る変更がある場合は、建設業法施行規則別記様式第22号の２の写しを添付すること。

契約期間 既受領額 所管課

建 設 業 許 可 （ 大臣 ・ 知事 ）　　　　第　　　　　　　　号

担 当 者 職 氏 名

担当者連絡先（電話番号）

代 表 者 職 氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和７・８年度　北栄町建設工事入札参加資格審査申請事項変更届

所 在 地

商 号 又 は 名 称

記

変更前 変更後 変更年月日